
Rezervační garanční smlouva na dodávku náhradního plnění 
v roce 2024 

DAROS ZNOJMO s.r.o. 
Se sídlem: Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo 
IČO: 26971500, DIČ: C226971500 
zastoupená Dagmar Wirglerovou -jednatelkou 
( DODAVATEL) 
a 

ODBĚRATEL 
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, 
Se sídlem: Zámek 1, 671 38 Višňové 
Zatoupená Mgr. Vladimírem Korkem - ředitelem 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle ustanovení 5 81 
zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

Dodavatel čestně prohlašuje, že má podle aktuálně platného znění zákona č. 435/2004 Sb. 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti 
poskytování náhradního plnění vsouladu s š 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 
Společnost je vedena v registru chráněných dílen MPSV a j e  oprávněna poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. Podle par. 75 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb. o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a podle par. 6 vyhlášky č. 518/2004 Sb, kterou se 
provádí zákon 435/2004 Sb o zaměstnanosti, má dodavatel s Úřadem práce České republiky 
uzavřenou dohodu o vymezeni chráněného pracovního místa. 

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „ náhradního plnění " v objemu 70 000,- Kč bez 
DPH pro dodávky za rok 2024 počínaje dnem podpisu smlouvy. 

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely 
náhradního plnění až do požadované výše v roce 2024 na základě závazných objednávek 
odběratele. V případě nedodržení sjednané částky plněním dodávek a nenahlášení skutečnosti, že 
není dodavatel schopen dodávky splnit do 31. 12. 2024, se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit 
odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením této smlouvy ze 
strany dodavatele (sankční odvod do Státního rozpočtu a příslušenství, zejména v případě uložení 
sankcí ze strany státních orgánů). 

Dodavatel je povinen vložit příslušné údaje na portál Úřadu práce nejpozději do 30 dní od zaplacení 
poskytnutého plnění. 

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2024. 

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodním plnění pro zákazníky, neposkytne 
třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě porušení takového 
závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody 
vzniklé tímto konáním. 

Potvrzení o odběru zboží v rámci náhradního plnění sl zjistí odběratel sám na portálu MPSV. 

Ve Znojmě dne 18.2.2024 Ve ...................... dne ................ 

. .  zadodavate|e zaodbérateje 

DAROS ZNOJMO s.r.o. © 
Přlmětlcká 1813/64. 669 02 Znojmo 
IČ“ 939 11 500, DIČ: CZ26971 500 
ra.: 515 226 263.mob:603114 359 

Helena Kulhánková
Ovál


